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Schiitzenverein Rofliwangen e. V.

GK Halbautomatschiefien 2025
Reihenfolge Einzelwertung

PlatzSt. KI. Name

GK Halbautomat

S v W 9O a n s W

NN N NN NN N e e e
= - =
N 9V S G 8 OB =S P ® A O3 =

17
36
9
38
o
31
39
22
3

I Joachim Rometsch
I John Raisch

1 Uli Leukhardt

| Josef Locher

| Elke Joachim

| Branislav Komienac

1 Jorg Zichelein

1 Andy Ogrzey

I Holger Zimmermann

I Christian Rost

1 Mario Hitinger

I Markus Walter

1 Werner Zagermann
I Christoph Miller

1 Peter Haile

1 Ralf Deugler

I Robert Ruiz

| Dieter Schaber

I Harry Link

I Marting Zwintgraf
| Karl-Heinz Heller
| Marcus Arnold

1 Nicola Zwintgraf

| Fabian Haile

1 Albert Grau

I Jennifer haile

| Karin Walter

Mannschaft

Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschalt
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschafl
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschafi
Ohne Manﬁschaﬂ
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft

Ohne Mannschafi

Verein

Oschelbron

SV Waldenbuch
SVRoBwangen
SV Horschwag
SV RoBwangen
SV Birenthal

SV Horschwag
SV RoBwangen
Sgi Deckenpfronn
Nufringen

SL Supporter Ammerbuch
SV RoBwangen
SV Nordstetten
SV RoBwangen
SGI Hechingen
SGI Deckenpfronn
SV Bisingen

SSV Oschelbronn
SV RoBwangen
SV Jungingen

SV Aixheim

SV Nordstetten
SV Jungingen
SGI Hechingen
SV Bisingen

SGI Hechingen

SV RoBwangen

Ringe Serie

100
100
99
98
98
98
98
94
93
91
90
90
89
89
88
86
86
84
78
77
70
68
67
57
47
46
28

21.09.2025 16:41:04
Seite |

10,90 10,80 10,70 10,60 10,50 10,50 10,30 10,20 10,00

10,80 10.60
10.90 10,80
10.70 10.40
10,90 10,70
10,10 10,80
10,70 10,60
10,70 10.50
10.70 10.50
10,70 10,60
10,30 10,30
10.30 10.60
10.40 10.10
10,40 10,30
10,40 10,50
10,50 10,10
10,70 10,30
1020 9,50
10.60 10.20
10,00 10,30
10,70 10,20
8.80 880
9.70 8.70
9,00
9.70 6,40
8,30 7,50

6,80 6,50

10.60
10.70
10.30
10,60
10,50
10,30
10,20
10.50
10,40
10,50
10.20
10.60
10.20
10,40
10,10
10,10
9.80
10.10

9.90
10,10

8,80

8.70

8.60

5.70

7,40

5,00

10,40 10,40

10,70 10,40 10,70

10,30 10,10 10,00

10,50 10,40 10,40

10,10 10,10 10,70

10,30 10,20 10,10

10,10 10,00 930 9,30

10,40 10,20 9.80 9.80

9,90 9,90 9,50 930

10,10 9,70 9,00 9,00

9.50 9,40 9.00 9.70

10.40 1030 10.30 9.10

990 9.30 9.10 9.00

9,80 9,40 920 8,70

10,30 10,10 9,90 7,80

9,10 9,70 8,10 8,10

9.80 9,60 870 8,60

9.80 940 9.80 7.90

9,60 8,80 7,50 7,40

990 9,00 840 8,80

840 790 790 6,30

740 750 730 640

8.40 5,90 5.00

530 490 400 4,80

7,10 5,50 3,50 3,40

480 3,10 3,00 1,60

10,60 10,40
10,00 10,00
10,50 10,10
10,10 10,00

10.00 10,00

9.40
9.40
9.30
9,60
8.20
8.30
8.80
8,40
7,40
8,10
8.40
6.50
6,80
6.80
6,20
5.00
420
4,30
3,20

0,00

10,30 10,30 10.30 10.10

10,40
10,00
9,90
9,60
9,60
7.80
8.90
8.80
8,90
8,90
6.70
8,60
8,80
7,00
7,90
8,70
5.10
6,60
0,00
6,00

5,70

3.60
2,80

0,00

10,00
10.00

9,70

9,50
9,90
9,60
10,20
8.80
8.70
6,50
8.90
6.00
7.90
7,50
6,60
7,10
6,90
3.90
5.10
0,00

4,40

0.00
3.90
1,60

0,00



T T VAAERE S 80 L  LR...

Schiitzenverein Roffwangen e. V.
KK Halbautomarschiefien 2025

Reihenfolge Einzelwertung

PlatzSt. KI. Name Mannschaft ~ Verein

KK Halbautomat

8 | Sebastian Single Ohne Mannschall SV RoBwangen

2 3 1Holger Zimmermann Ohne Mannschalt ~ Sgi Deckenpfronn

3 2 I'Mario Hiitinger Ohne Mannschaft ~ SL Supporter Ammberuch
4 12 1 Ludwig-Peter Eck Ohne Mannschall ~ SSV Nordstetten

5 25 1Ralf Dengler Ohne Mannschall ~ SGI Deckenpfronn

6 5 1Elke Joachim Ohne Mannschaft SV RoBwangen
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Ringe Serie

95 10,80 10,80 10,00 10,60 10,20

94 10,50 10,50 10,10 10,00 10,50

88 10,90 10,50 10.20 9,90
86 10.20 10.00 9.60 9,40
85 10,70 10,30 10,20 10,40

61 10,60 9,70 920 880

9.60

9.80

9,30

7,60

10,00
10,10
9.30
9.50
9,00

6,20

9,70
9,90
9,10
9.40
8.10

5,00

9,90
9,70
8,60
8.50
6,60

4,40

9.50

8.80
8,50
7.70
6,40

3,70

8,90
8,20
6,60
6,70
7,50

0,00



