Schützenverein Roßwangen e. V.

GK Halbautomatschießen 2025

Reihenfolge Einzelwertung

21.09.2025 16:41:04 Seite 1

Plat	z St.	. 1	KI. Name	Mannschaft	Verein		Ring	e Sei	ie							
GK Halbautomat																
1			l Joachim Rometsch	Ohne Mannschaft	Öschelbron	10	0 10,90	0 10,8	0 10,7	0 10,6	0 10,50	10,50	10,30	10,20	10,00	10,00
2	3	6	John Raisch	Ohne Mannschaft	SV Waldenbuch	10	0 10,80	0.10,6	0 10,6	0 10,40	0 10,40	10,30	10,30	10,30	10,10	10,00
3	,	9	l Uli Leukhardt	Ohne Mannschaft	SVRoßwangen	99	10,90	10,8	0 10,70	0 10,70	0 10,40	10,70	10,60	10,40	10,40	9,70
4	3	8	Josef Locher	Ohne Mannschaft	SV Hörschwag	98	3 10,70	10,4	0 10,30	10,30	10,10	10,00	10,00	10,00	10,00	8.30
5	;	5	l Elke Joachim	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	98	10,90	10,70	10,60	10,50	10,40	10,40	10,50	10,10	9,90	9,50
6	3	1	l Branislav Komienac	Ohne Mannschaft	SV Bärenthal	98	10,10	10,80	10,50	10,10	10,10	10,70	10,10	10,00	9,60	9,90
7	3	9	l Jörg Zächelein	Ohne Mannschaft	SV Hörschwag	98	10,70	10,60	10,30	10,30	10,20	10,10	10,00	10,00	9,60	9,60
8	2	2	l Andy Ogrzey	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	94	10,70	10,50	10,20	10,10	10,00	9,30	9,30	9,40	7,80	10,20
9		3	l Holger Zimmermann	Ohne Mannschaft	Sgi Deckenpfronn	93	10,70	10,50	10,50	10,40	10,20	9,80	9,80	9,40	8,90	8,80
10	40	0	l Christian Rost	Ohne Mannschaft	Nufringen	91	10,70	10,60	10,40	9,90	9,90	9,50	9,30	9,30	8,80	8,70
11	2	2	l Mario Hätinger	Ohne Mannschaft	SL Supporter Ammerbuch	h 90	10,30	10,30	10,50	10,10	9,70	9,00	9,00	9,60	8,90	6,50
12	20)	l Markus Walter	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	90	10,30	10,60	10,20	9,50	9,40	9,00	9,70	8,20	8,90	8,90
13	10)	Werner Zagermann	Ohne Mannschaft	SV Nordstetten	89	10.40	10,10	10,60	10,40	10,30	10.30	9,10	8.30	6,70	6.00
14	21		Christoph Miller	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	89	10,40	10,30	10,20	9,90	9,30	9.10	9.00	8,80	8,60	7,90
15	24	1	l Peter Haile	Ohne Mannschaft	SGI Hechingen	88	10,40	10,50	10,40	9,80	9,40	9,20	8,70	8,40	8,80	7,50
16	25		Ralf Deugler	Ohne Mannschaft	SGI Deckenpfronn	86	10,50	10,10	10,10	10,30	10,10	9,90	7,80	7,40	7,00	6,60
17	30		l Robert Ruiz	Ohne Mannschaft	SV Bisingen	86	10,70	10,30	10,10	9,10	9,70	8,10	8,10	8,10	7,90	7,10
18	32	1	Dieter Schaber	Ohne Mannschaft	SSV Öschelbronn	84	10,20	9,50	9,80	9,80	9,60	8,70	8,60	8,40	8,70	6,90
19	37	1	Harry Link	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	78	10,60	10,20	10,10	9,80	9,40	9,80	7,90	6,50	5,10	3,90
20	33]	Marting Zwintgraf	Ohne Mannschaft	SV Jungingen	77	10,00	10,30	9,90	9,60	8,80	7,50	7,40	6,80	6,60	5,10
21	28	1	Karl-Heinz Heller	Ohne Mannschaft	SV Aixheim	70	10,70	10,20	10,10	9,90	9,00	8,40	8,80	6,80	0,00	0,00
22	23	1	Marcus Arnold		SV Nordstetten	68	8,80	8,80	8,80	8,40	7,90	7,90	6,30	6,20	6,00	4,40
23	34	1	Nicola Zwintgraf		SV Jungingen	67	9,70	8,70	8,70	7,40	7,50	7,30	6.40	5,00	5,70	5,10
24			Fabian Haile		SGI Hechingen	57	9.50	9,00	8,60	8,40	7.20	5,90	5,00	4,20	2,30	0,00
25			Albert Grau		SV Bisingen	47	9,70	6,40	5.70	5,30	4,90	4,00	4,80	4,30	3,60	3,90
26			Jennifer haile		SGI Hechingen	46	8,30	7,50	7,40	7,10	5,50	3,50	3,40	3,20	2,80	1,60
27	35	1	Karin Walter	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	28	6,80	6,50	5,00	4,80	3,10	3,00	1,60	0,00	0,00	0,00
27																

Schützenverein Roßwangen e. V.

KK Halbautomatschießen 2025



Reihenfolge Einzelwertung

Platz St Kl. Name			Mannschaft	Verein	Ringe Serie										
KK	Н	albautomat													
1	8	l Sebastian Single	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	95	10,80	10,80	10,00	10,60	10,20	10,00	9,70	9,90	9,50	8,90
2	3	Holger Zimmermann	Ohne Mannschaft	Sgi Deckenpfronn	94	10,50	10,50	10,10	10,00	10,50	10,10	9,90	9,70	8,80	8,20
3	2	l Mario Hätinger	Ohne Mannschaft	SL Supporter Ammberuch	88	10,90	10,50	10,20	9,90	9,60	9,30	9,10	8,60	8,50	6,60
4	12	l Ludwig-Peter Eck	Ohne Mannschaft	SSV Nordstetten	86	10,20	10,00	9,60	9,40	9,80	9,50	9,40	8,50	7.70	6,70
5	25	Ralf Dengler	Ohne Mannschaft	SGI Deckenpfronn	85	10,70	10,30	10,20	10,40	9,30	9,00	8,10	6,60	6,40	7,50
6	5	l Elke Joachim	Ohne Mannschaft	SV Roßwangen	61	10,60	9,70	9,20	8,80	7,60	6,20	5,00	4,40	3,70	0,00